
 

 

2019 年 10 月 1 日 

お客様 各位 

 
営業本部 照明事業部 

 

Invisua 「Master Spot2 Track」販売停止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、これまでウシオライティングおよび、マックスレイブランドで販売してきました Invisua 社製

ハイブリッド LED スポットライト「Master Spot2 Track」ならびに、関連パーツにつきまして、Invisua
社の都合により、安定供給が困難な状況となっています。これを受け、当社は 2019 年 10 月 1 日をもっ

て同製品の販売を停止することと致しました。 
 
お取引様ならびに購入を検討されているお客様には多大なるご迷惑とご不便をおかけすることになりますが、

状況改善に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

 

尚、今後の販売については、Invisua 社の方向性が定まり次第、あらためてホームページ上にてご案内致し

ます。誠に恐れ入りますが、販売再開まで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 
 
 

記 

【販売停止製品】 

Invisua 社製 ハイブリッド LED スポットライト「Master Spot2 Track」および、関連パーツ 

 

 

【販売停止期間】 

2019 年 10 月 1 日~ 未定 

 

 

以上 

 


